
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

21/2024. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelete 

 
a Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi terület védelméről és 

használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a természet védelméről szóló 1996. évi III. törvény 

24. § (1) bekezdés b) pontjában és 36.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 
 
A Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi terület védelméről és 

használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

R.) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a természet védelméről szóló 1996. évi III. 

törvény 24. § (1) bekezdés b) pontjában és 36.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdésének 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el:” 

 

2.§ 
 

(1) A R. 2. §-ában az „1. számú mellékletében” szövegrész helyébe az „1.mellékletében” 

szöveg lép. 

(2) A R. 2. §-ában a „2. számú mellékletében” szövegrész helyébe a „2. mellékletében” szöveg 

lép. 

(3) A R. 6. § (3) bekezdésében a „3. számú mellékletében” szövegrész helyébe a „3. 

mellékletében” szöveg lép.  

 

3.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2024. szeptember 19. 
 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 



2 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

21/2024. (IX. 30.) önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi terület védelméről és 
használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 
Általános indokolás 

 
A rendelet bevezető részének javítása szükséges, ugyanis az nem teljeskörűen tartalmazza a 

származékos jogalkotási hatáskörre felhatalmazó rendelkezéseket. Az eredeti jogalkotási 

hatáskörre utaló alaptörvényi hivatkozás törlése is indokolt. Emellett a mellékletekre történő 

hivatkozás esetén a „számú” kifejezést a hatályos jogszabályok értelmében el kell hagyni. 

 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 
A módosítás a felhatalmazó rendelkezések teljeskörű felsorolását és az eredeti jogalkotói 

hatáskörre utaló alaptörvényi hivatkozás törlését tartalmazza. 
 

2.§-hoz 
 

A mellékletekre történő hivatkozás esetén a „számú” kifejezést a hatályos jogszabályok 

értelmében el kell hagyni. 

 
3.§-hoz 

 
 
A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


